
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 59 CC-CZ: 12741
Místo: Ostrava Datum: 31. 7. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel: IČ:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

N19-118_exp5-2_VR04

Sportovní areál Poruba - II. etapa _ 2.část

Zlínstav a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti 

let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 

plně odkazují.

161 985 272,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

34 016 907,2621,00% 161 985 272,65

0,00 0,0015,00%

196 002 179,91CZK

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N19-118_exp5-2_VR04

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. Projektant:

Uchazeč: Zlínstav a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

616 250,00 745 662,50

777 699,14642 726,56

375 959,96310 710,71

37 218 025,0030 758 698,35

19 749 596,84 23 897 012,18

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

159 215 272,65 192 650 479,91

4 661 558,93 5 640 486,31

8 106 552,776 699 630,39

4 111 575,273 397 996,09

308 822,00 373 674,62

1 690 250,00 2 045 202,50

143 163,86 173 228,27

15 144 743,49 18 325 139,62

15 623 016,9312 911 584,24

Sportovní areál Poruba - II. etapa _ 2.část

Kód Popis

Dokumentace stavebních objektůD

D-01 SO 01 - Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění

D-02 SO 02 - Demolice, demontáž oplocení

SO 03 - PřeložkyD-03
SO 03.1 - Přeložka NN (řeší ČEZ) _ NENÍ 

PŘEDMĚTEM PD
D-03.1

D-03.2 SO 03.2 - Přeložka jednotné kanalizace

SO 03.3 - Odstranění vodovodu a kanalizaceD-03.3

SO 04 - Vstupní objektD-04
Architektonicko - stavební a stavebně konstrukční 

řešení
D-04.1-2

31. 7. 2019

3 721 532,19 4 503 053,95

161 985 272,65 196 002 179,91

Požárně bezpečnostní řešeníD-04.3

VZT, klimatizaceD-04.4

Silnoproudá elektrotechnikaD-04.5

22 900,00 27 709,00

1 984 668,621 640 222,00

3 081 592,912 546 771,00

4 879 013,914 032 242,90

0,00 0,00

D-04.6 Slaboproudá elektrotechnika

Vytápění a rozvody chladuD-04.7

Zdravotně technické instalaceD-04.8

GastrotechnologieD-04.9

D-04.10 Interiér

MaRD-04.11

SO 06 - Sklady a pergolaD-06

D-06.1-2
Architektonicko - stavební a stavebně konstrukční 

řešení

Strana 3 z 4



Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

18 016,9014 890,00

1 404 537,751 160 775,00

336 101,70277 770,00

906 929,18749 528,25

30 196,00 36 537,16

53 783 176,9644 448 906,58

26 206 395,37 31 709 738,40

26 206 395,37 31 709 738,40

12 231 438,15 14 800 040,16

6 011 073,06 7 273 398,40

10 032 012,65 12 138 735,31

1 164 993,45962 804,50

1 999 782,32 2 419 736,61

5 568 252,554 601 861,61

3 443 632,51 4 166 795,34

1 580 676,651 306 344,34

1 762 568,73 2 132 708,16

1 295 104,291 070 334,12

238 663,90197 242,89

407 701,10336 943,06

191 238,88158 048,66

14 502 570,6611 985 595,59

2 347 046,841 939 708,13

8 616 455,907 121 037,93

3 539 067,932 924 849,53

1 843 384,021 523 457,87

3 207 008,562 650 420,30

1 275 104,951 053 805,74

14 698 119,0812 147 205,85

3 351 700,002 770 000,00

Požárně bezpečnostní řešeníD-06.3

D-06.4 Silnoproudá elektrotechnika

D-06.5 Slaboproudá elektrotechnika

Zdravotně technické instalaceD-06.7

VZT, klimatizaceD-06.8

SO 07 - Stavební úpravy centrální sportovní plochyD-07

D-07.1 Konstrukce opěrné stěny a tribun

D-07.1
Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční 

řešení
Atletický ovál + sektoryD-07.2

Vnitřní travnaté hřiště D-07.3

D-08 SO 08 - Travnatá tréninková plocha

D-09 SO 09 - Workout hřiště

SO 10 - Dětské hřištěD-10

SO 11 - Víceúčelové hřištěD-11

D-12 SO 12 - Brána borců

D-13 SO 13 - Oplocení

SO 14 - PřípojkyD-14

Vodovodní přípojkaD-14.2

D-14.3 Kanalizační přípojka jednotná

D-14.4 Kanalizační přípojka splašková

D-14.5 Odlučovač tuku

SO 15 - Dešťová kanalizaceD-15

D-18 SO 18 - Areálové rozvody NN

D-19 SO 19 - Areálové komunikace a zpevněné plochy 

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby

Kanalizační přípojka dešťová D-15.1

D-15.2 Kanalizace dešťová areálová

D-15.3 Retenční nádrž

D-16 SO 16 - Areálové osvětlení

D-17 SO 17 - Areálové rozvody slaboproudu

Strana 4 z 4


		2021-12-20T16:57:35+0100
	Jiří Stacke




